Regipertus Diaconus et Melfrit Germanus, et Advocatus ejus. Certe veritatem

dicamus
;
quia dum tu in hac Patria non esses, et ad Placitura te habere non

poteramus, introivimus in ipsis casis, et rebus: tamen ut diximus per monimen;

set cum lungum sit hanc causam ventilandam, et maximo labore ad auctorem

dandum , concredimus nos modo
,
quia ipsas defendere nuUatenus possumus :

set volumus te exinde revestire, sicuti et de presenti per fustem eum et inde

revestierunt : et banc noticiam prò securitate predicti Alpecharii ego Sigem-

pertus Notarius, ex dictato predicti Leonis Comitis, scripsi Imperantibus Do-

minis nostri Hlodovvico, et Hlotario Imperatoribus, feliciter. — Leo Comes con-

cordans subscripsil. — Autpertus Vassallo Domni Imperatoris interfuit. —
Paulus IVotarius Domni Imperatoris ibi fuit. — Tasibaldo interfui.

An. 842. = Ordinazione sinodale di Angilberto II arcivescovo di Milano

co'suoi vescovi provinciali, dove vien confermato il monistero di san Faustino di

Brescia. Murator. Antiq. medii wvi. Tom. V. pag. 983.

, 845. = Diploma d'Angilberto II arcivescovo di Milano a favore di Rachi-

berto prima arciprete della santa Chiesa Milanese, e allora abate del monistero

di sani' Ambrogio. Murator. supvacit. Tom. V. p. 577.

t 844. == Sentenza di Angilberto II arcivescovo di Milano, e Leodoino conte,

messi imperiali. Murator. supracit. Tom. I. pag. 467. ^

I. 855. = Disposizione testamentaria di Deusdedit prete e VeruUo suo fratello

a favore del monistero di sant'Ambrogio, del monistero Maggiore, ec. Nell'Ar-

chivio del monistero di sant' Ambrogio. == In Christi Nomine Hlotharius , et

filius ejus Hludovvicus , Divina hordinante providentia, Imperatoribus Augu-

stus, anni Imperli eorum trigesimo tertio . . . Indictione prima. Monasteriuni

Beati Christi Confessoris, et Episcopi Ambrosii, fundatum prope civitatem Me-

diolani, in qua ejus Sancto Corpus quiescit... Monachus Monasterii Maggiore,

vel cuique, aut qualiter subter commemoraverimus. Nos v. v. Deusdedit hu-

milis presbyter, et servitor . . . . pp. diximus. Dominus Omnipotens hac re-
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demptor noster animam, quas condidit ad studium salutis invitai; ideoque nos

qui supra Deusdedit ... ut staluimus , adque per presentem cartulam hordi-

nationis nostre confirmamiis . . . da VerhuUo, ex vobis^ ex inde aliter non...

lirmiter permanere, tunc volumiis, et confirmamus^ post aniborum nostForum,

dicessum , de istis , et omnibus rebus, seo territoriis illis juris nostri

in elemoneis pauperum, vel luminaria
,
prò remedium anime nostre , et su-

prascripto genitoris nostro, adque qd. Johanni germano nostro, vel reliquis...

omnibus rebus juris nostri in suprascripto vico, et fondo Octabo ; antepositum

familiis , et moviliis is rebus
,
quas . . . potestatem , nam aliud .... edificii,

Ortis, usum aque, clausuris, campis, pratis, pascuis, vineis, et silvis, tam qui

de herogatariis qd. Johanni presbytero, seo de David, vel de aliis homines

,

obvenerunt in eodem vico , et fundo Octabo , vel ibi circum circa rejacen-

tibus , de quantum ad ipsas casas de Octabo pertinere dignuscitur , omnia

in entegrum, post nostrorum amborum dicessum, volumus, atque ordinamus,

ut sit Exenedochium, sicut superius diximus; qua vero Senodochio tum omnia,

quod ibi contulimus, confirmamus nos suprascripto germanus nostras Verhullo

ex ipsas super nos vixerit; tunc post vero amborum dicessum, ipsas Germanus

nostras, dum nunc et ipsas vixerit, diebus vite suorum ; et dint exinde per

omnia una elemosina pauperibus, hac perecrinis, prò animabus nostris, qua-

liter illarum secundum . . . aparuerit, ut pariter exinde habeamus mercedem :

post vero omnium nostrorum quatuor dicessum, statini predictum Senodochio,

cum omnia a se pertinentem in integrum, deveniat injura, et potestatem su-

prascripti Monasterii Sancii Ambrosii, in subsidia .... abendum , tenendum,

hordinandum, vel gubernandum; ea rationem, ut parte ipsius Monasterii, vel

qui ibi prò tempore hordinatus fuerit, ex inde curam pauperibus , ac

peregrinis de prò animabus nostris a fido grano modia quinquaginta,

et vino anfora decim ; et quod... Monachorum, vel in luminaria prò anime

nostre rernedium ; et quod tunc redimus, si postquam ipsi Senedochio

Monasterium extulerit, et neclexerit ipsa adimplenda elemosina, qualeter su-

perius slatuimus, et causa provala fuerit, tunc post... Oficialis Ecclesie Sancii

.lohannis. silo Modicia, qui ibi prò tempore Oficialis fuerit , inler se ipsis, et

successoribus eorum, qui . . . sine ulla contrarietalem Senioribus ipsius Ec-

clesie, prò anime nostre ; et prò omni anno perpetuis temporibus suprascripta

elemosina et quidquid ipsis exinde fecerint , aut hordinaverint Deum

omnipotentem abeant Judicem, et retributorum, Denique staluimus .... post

amborum dicessum, deveniat in jura, et potestatem Basilice sanctorum Cosme, et

Damiani, fundata locus,quidiciturinBaragia, ad... Sancii Ambrosii pertinet, vel

ad parte ipsius Monasterii, idestOratoriumsuprascriptum, in suprascripto vico Co-